[image: image1.jpg]

ГЛАВА

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_08.09.2010г.____№___943-ПГ____________

г. Котельники

Об утверждении сети

образовательных учреждений
на 2010-2011 учебный год
В связи с началом 2010-2011 учебного года и в соответствии с Уставом городского округа Котельники
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2010-2011 учебный год  следующую сеть муниципальных образовательных учреждений:

1.1.  Муниципальные общеобразовательные учреждения  – 3,
из них: среднего (полного) общего образования – 3:
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Котельниковская средняя общеобразовательная школа №1 им. Героя Советского Союза Л.Д. Чурилова»;
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Котельниковская средняя общеобразовательная школа №2»;
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Котельниковская средняя общеобразовательная школа №3».
1.2. Утвердить общее количество классов общеобразовательных учреждений в 2010-2011 учебном году (приложение 1).
1.3. Муниципальные дошкольные образовательные учреждения -5:
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Детство»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  детский сад «Ладушки»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  детский сад «Светлячок»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  детский сад «Семицветик»;

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  детский сад «Сказка».
1.4. Утвердить направления работы групп дошкольных образовательных учреждений на 2010-2011 учебный год (приложение 2).

1.5. Муниципальные учреждения дополнительного образования – 1:
Котельниковская детская школа искусств.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления по  социальной политике   В.В. Залетова

Глава городского округа                                         А.Ю. Седзеневский
Согласовано:   ЗалетовВ.В.

                          Лухтан А.В.

                          Кузьмина И.М..

                          Бондарева Т.Ю.
Приложение 1
к постановлению Главы

городского округа Котельники

от__08.09.2010_г.___№_943-ПГ_______
Общее количество классов общеобразовательных учреждений

	1-4
	5-9
	10-11
	Итого

	Школа №1
	14
	10
	2
	26

	Школа №2
	14
	15
	3
	32

	Школа №3
	11
	10
	2
	23

	Итого:
	39
	35
	7
	81

Приложение 2
к постановлению Главы

городского округа Котельники

от__08.09.2010_г.___№_943-ПГ_______
Направления работы групп дошкольных образовательных учреждений

	Всего
	Ясли
	Дошкольные

	Дошк.
	в том числе логоп.

	МДОУ «Семицветик»
	9
	1
	8
	3

	МДОУ «Светлячок»
	5
	1
	4
	2

	МДОУ «Ладушки»
	5
	1
	4
	2

	МДОУ «Детство»
	10
	1
	9
	6

	МДОУ «Сказка»
	8
	1
	7
	3

	Итого:
	37
	5
	32
	16